
Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009  L2

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

6-avr. 13-avr. 20-avr. 4-mai 22-juin 6-juil. 20-juil. 27-juil. Total*

1 GIUSTINIANI Christophe MC Vallée Oise E2 V 10 20 16 13 20 16 95
2 LEMOINE Alain Paris MC E2 61 SV 13 11 11 25 10 10 80
3 PORCHER Pascal Extrême MC E2 SV 20 25 25 9 79
4 GALLIOT Mathieu EC Verrières E2 78 11 8 8 13 25 11 10 78
5 BEGARD Didier EC Verrières E3 60 SV 16 13 3 16 5 13 66
6 CHENOT Stéphane MC Vallée Oise E2 67 V 25 16 11 11 63
7 MARHUENDA David MC Vallée Oise E2 5 16 20 13 8 62
8 LE NOHAIC Benoit Extrême MC E1 10 16 25 51
9 CORDELLIER Philippe MC Vallée Oise E2 65 V 20 9 9 9 47
10 VILLERMIN Luc Espace TT E2 25 20 45
11 PICHEREAU Jérome Extrême MC E2 9 3 20 7 3 42
12 GALATEAU Thierry EC Verrières E1 7 6 1 10 7 31
13 VANDERSTIEGEL Jean Cmpn idf E2 7 20 27
13 CORNET Jean Benoit Espace TT E1 1 6 7 7 6 27
13 LONJARRET Christophe MC Vallée Oise E2 2 8 9 8 27
16 DUMENY Nicolas MC Vallée Oise E2 8 16 2 26
17 SOULIER Franck MX 911 E2 25 25
18 RINGEVAL Julien Espace TT E1  10 13 23
19 BONNARD Sébastien Espace TT E1 2 9 8 19
20 EXIGA Arnaud EC Verrières E3 V 4 5 9 18
21 LEGENTIL J Christophe EC Verrières E2 64 V 3 3 4 2 5 17
21 ABDELOU Frédéric Espace TT E2 1 10 6 17
23 DE FOUQUIERES Marc Extrême MC E3 4 11 15
24 TISSIER Thierry EC Verrières E1 SV 6 7 1 14
25 DEZEROMIAN Julien Espace TT E1 13 13
26 LEONI Denis Espace TT E2 63 V 5 7 12
27 SENSEBY Alain Extrême MC E2 8 3 11
27 EBELY Hervé Espace TT E3 11 11
27 RENNER Sébastien MC Francilien E1 6 1 4 11
30 POUGUET Pascal Extrême MC E3 SV 5 4 9
30 GLAUME Julien EC Verrières E1 4 5 9
32 HANNE Franck Extrême MC E2 6 1 7
33 EDOUIN Christophe MC St Chéron E3 6 6
34 LAMARE Christian Extrême MC E3 SV 5 5
35 PILVEN Daniel Extrême MC E1 60 SV 4 4

Scratch
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009  L2
36 MARTIN Alain EC Verrières E3 1 2 3
36 TRIPET BRUNO Espace TT E1 3 3
38 VINCENT Pascal MC Vallée Oise E2 62 2 2
38 LIBBRECHT Franck MC Vallée Oise E3 59 SV 2 2
38 MOREAU Sylvain EC Verrières E3 61 SV 2 2
41 GILBERT Charles EC Verrières E1 1 1

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 GALATEAU Thierry EC Verrières E1 12 12 7 16 6 9 62
2 CORNET Jean Benoit Espace TT E1 5 6 9 16 12 7 55
3 LE NOHAIC Benoit Extrême MC E1 3 12 16 16 47
4 BONNARD Sébastien Espace TT E1 7 7 12 16 4 46
5 RINGEVAL Julien Espace TT E1 16 16 7 39
5 RENNER Sebastien MC Francilien E1 6 6 9 9 9 39
7 TISSIER Thierry EC Verrières E1 SV 9 16 6 3 3 37
8 GLAUME Julien EC Verrières E1 12 7 6 25
9 HOSS Antony Espace TT E1 1 3 2 9 5 4 1 24
10 TRIPET Bruno Espace TT E1 3 1 4 5 5 18
11 DUMURE Ludovic EC Verrières E1  2 3 7 5 17
11 DEZEROMIAN Julien Espace TT E1 5 12 17
13 GILBERT Charles EC Verrières E1 2 12 2 16
14 PILVEN Daniel Extrême MC E1 SV 4 9 13
14 CORDELIER Hervé MC Vallée Oise E1 4 2 7 13
16 LEGENDRE Stéphane EC Verrières E1 6 6
17 POUGUET Philippe Extrême MC E1 1 3 1 5
17 BAUDOIN Pascal Extrême MC E1 5 5
19 MEIFFRET Cédric Espace TT E1 4 4
19 MARIN Philippe Espace TT E1 4 4
21 ROSSI Denis Espace TT E1 2 2
21 KRAJKA Dimitri MC Vallée Oise E1 2 2
23 RENNER Yann MC Francilien E1 1 1

Enduro 1 : 125 2T - 250 4T
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009  L2

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 GIUSTINIANI Christophe MC Vallée Oise E2 V 6 12 9 7 12 12 58
2 LEMOINE Alain Paris MC E2 61 SV 9 7 6 16 6 7 3 51
2 GALLIOT Mathieu EC Verrières E2 7 4 5 7 16 9 7 51
4 PORCHER Pascal Extrême MC E2 SV 12 16 16 6 50
5 CHENOT Stéphane MC Vallée Oise E2 67 V 16 9 7 9 41
6 MARHUENDA David MC Vallée Oise E2 3 9 12 9 5 38
7 VILLERMIN Luc Espace TT E2 16 16 32
8 PICHEREAU Jérome Extrême MC E2 6 3 12 4 5 30
9 CORDELLIER Philippe MC Vallée Oise E2 65 V 12 5 6 6 29
10 LONJARRET Christophe MC Vallée Oise E2 2 5 5 6 18
10 DUMENY Nicolas MC Vallée Oise E2 5 9 4 18
12 SOULIER Franck MX 911 E2 16 16
12 VANDERSTIEGEL Jean Cmpn idf E2 4 12 16
12 ABDELLOU Frédéric Espace TT E2 70 V 3 3 7 3 16
12 SENSEBY Alain Extrême MC E2 61 SV 2 2 1 1 5 2 3 2 16
16 LEONI Denis Espace TT E2 63 SV 4 4 8
16 HANNE Franck Extrême MC E2 4 4 8
18 DAVAINE Laurent Extrême MC E2 2 1 3
19 PLANSON Gilles EC Verrières E2 2 2
19 GARTNER Pascal Espace TT E2 2 2
19 VINCENT Pascal MC Vallée Oise E2 1 1 2
22 BUSSO Alain MC Vallée Oise E2 65 V 1 1
22 BRUNEAU Denis EC Verrières E2 1 1

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 BEGARD Didier EC Verrières E3 60 SV 16 16 12 16 12 16 12 88
2 POUGUET Pascal Extrême MC SV-E3 9 5 16 6 2 16 54
3 LEGENTIL J Christophe EC Verrières SV-E3 59 SV 9 12 12 9 4 7 53
4 EXIGA Arnaud EC Verrières E3 V 12 16 12 6 46
4 DE FOUQUIERES Marc Extrême MC E3 67 V 4 7 7 16 5 7 46
6 LAMARE Christian Extrême MC E3 55 SV 5 7 4 2 9 4 9 38

Enduro 3 : 300 2T & 500 4T

Enduro 2 : 250 2T & 450 4T
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009  L2
7 MARTIN Alain EC Verrières E3 61 SV 6 6 9 6 5 3 2 35
8 EBELY Hervé Espace TT E3 7 12 9 3 31
8 MOREAU Sylvain EC Verrières SV-E3 61 SV 7 6 6 7 5 31
10 ZUMPICCHIAT William MC Vallée Oise E3 62 SV 2 2 4 5 13
11 EDOUIN Christophe MC St Chéron E3 9 9
11 DE LA VILLEMARQUE DidierEC Verrières E3 5 1 3 9
11 LIBBRECHT Franck MC Vallée Oise E3 59 SV 3 6 9
14 SEFERIAN Fabrice Espace TT E3 65 V 1 5 6
15 LETARD Patrick Espace TT E3 67 V 3 1 4
15 SCHMITT William Cmpn idf e3 4 4
17 FONTAINE Philippe EC Verrières E3 2 2
18 NAVARRO Hervé MC Vallée Oise E3 V 1 1
18 FAUCHEUX François EC Verrières E3 1 1

Clt Nom Club Cl Sedan Rocroi Thiberville Epernay
Ailly

sur Noye

3-mai 31-mai 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 BELOUIS Victor Espace TT 50 9 9 12 16 46
2 CHAUSSON Clément Extrême MC 50 12 16 16 44
3 PORCHER Arnaud Extrême MC 50 16 16
3 VANDERSTIGEL P Cmpn idf 50 16 16
5 LALERE Rémi Extrême MC 50 12 12
6 CHEVALIER Romain Espace TT 50 7 7

Vétérans  (+ de 37 ans) - Super Vétérans (+ de 45 ans le 1 janvier - nés avant 64)

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 GIUSTINIANI Christophe MC Vallée Oise E2 V 6 12 12 12 16 12 70
2 LEMOINE Alain Paris MC E2 61 SV 7 7 9 16 7 9 1 55
2 PORCHER Pascal Extrême MC E2 SV 16 16 16 7 55
4 BEGARD Didier EC Verrières E3 60 SV 9 9 3 12 4 12 3 49
5 CHENOT Stéphane MC Vallée Oise E2 67 V 16 12 9 9 46
6 CORDELLIER Philippe MC Vallée Oise E2 65 V 12 5 7 7 31
7 GALATEAU Thierry EC Verrières E1 V 6 3 3 7 1 6 26
8 LONJARRET Christophe MC Vallée Oise E2 V 4 6 6 6 22

50 (- de 19 ans le 1 janvier)
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Catégorie LIGUE 2 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009  L2
9 VILLERMIN LUC Espace TT E2 16 16
9 EXIGA Arnaud EC Verrières E3 V 3 6 7 16
9 VANDERSTIEGEL Jean Cmpn idf E2 16 16
12 DE FOUQUIERES Marc Extrême MC E3 67 V 4 9 2 15
12 LEGENTIL J Christophe EC Verrières E2 64 V 2 1 5 2 5 15
14 ABDELLOU Frédéric Espace TT E2 70 V 1 8 5 14
15 TISSIER Thierry EC Verrières E1 SV 5 4 4 13
16 HANNE Franck Extrême MC E2 6 2 3 11
17 EBELY Hervé Espace TT E3 9 1 10
17 POUGUET Pascal Extrême MC SV-E3 SV 1 4 5 10
19 LEONI Denis Espace TT E2 63 SV 4 5 9
20 LAMARE Christian Extrême MC E3 55 SV 5 2 7
21 LIBBRECHT Franck MC Vallée Oise E3 59 SV 4 4
22 MARTIN Alain EC Verrières E3 61 SV 3 3
22 MOREAU Sylvain EC Verrières SV-E3 61 SV 1 2 3
22 VINCENT Pascal MC Vallée Oise E2 62 V 3 3
25 ZUMPICCHIAT William MC Vallée Oise E3 62 SV 2 2
25 PILVEN Daniel Extrême MC E1 60 SV 2 2

Les 15 premiers pilotes classés dans les classements scratch des 2 catégories « Ligue 1 » et « Ligue 2 » se verront attribués des points selon le barème suivant :

25-20-16-13-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1
Les 10 premiers pilotes de chacune des classes et trophées de « ligue 1 » et de « ligue 2 » se verront attribuer des points suivant le barème suivant :

16-12-9-7-6-5-4-3-2-1
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